
PRICE LIST

ТОП-МАСТЕР НОГТЕВОГО СЕРВИСА



Маникюр с покрытием Christina Fitzerald/Smith & Cult                          


Педикюр с покрытием Christina Fitzerald/Smith & Cult                           


Педикюр Smart                                                                                                   


Вросший ноготь                                                          


Покрытие «Культура цвета»                                                                            


Стиль\Форма\Блеск                                                                                      


Снятие гель-лака                                                                                                


Коррекция одного ногтя                                                                                   


Покрытие гель-лака                                                                                            


Покрытие гель-френч                                                                                         


IBX                                        


Наращивание одного ногтя                                                                               


Снятие наращенных ногтей                                


Укрепление/выравнивание ногтевой пластины                                          


Массаж рук (20 минут)                                                                                         


Уход Christina Fitzerald                                                                                          


Классический уход La Ric                                                                                     


Уход Люкс от La Ric                                                                                               


Втирка один ноготь (короткие и длинные)                                                    


Дизайн одного ногтя

4 550


7 450


8 650


1 150


1 750


1 750


1 050


350


2 850


3 350


2 100


1 150


1 850


1 750


2 100


1 200


1 800


3 000


200 - 350


600
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PRICE LIST

НОГТЕВОЙ СЕРВИС



Маникюр с покрытием Christina Fitzerald/Smith & Cult                          


Педикюр с покрытием Christina Fitzerald/Smith & Cult                          


Педикюр Smart                                                                                                  


Вросший ноготь                                                                                                


Покрытие «Культура цвета»                                                                           


Стиль\Форма\Блеск                                                                                          


Снятие гель-лака                                                                                                 


Коррекция одного ногтя                                                                                  


Покрытие гель-лака                                                                                          


Покрытие гель-френч                                                                                        


Наращивание одного ногтя                                                                            


Снятие наращенных ногтей                                                                          


Укрепление/выравнивание ногтевой пластины                                       


Массаж рук (20 минут)                                                                                     


Уход Christina Fitzerald                                                                                      


Классический уход La Ric                                                                                


Уход Люкс от La Ric                                                                                           


Втирка один ноготь (короткие и длинные)                                                 


Дизайн одного ногтя                                                                                       

3 950


6 500


7 500


1 000


1 500


1 500


900


300


2 500


2 900


1 000


1 600


1 500


1 800


1 200


1 800


3 000


150 - 300


500
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